
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    22.08.2018                                  м. Київ                                   № 428 

 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства оборони України від 
23.07.2018 № 358 

 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України  
від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням у Міністерстві 
оборони України організаційних заходів н а к а з у ю: 

 

1. Внести до наказу Міністерства оборони України  
від 23 липня 2018 року № 358 “Про реорганізацію державного виробничого 
підприємства “Укрфільтр” такі зміни: 

 

у абзаці першому пункту 1 цифри “79601” замінити цифрами “79040”; 

 

абзац другий пункту 4 викласти в такій редакції: 
“голова комісії – заступник директора державного підприємства 

Міністерства оборони України “Львівський завод збірних конструкцій” 

(79040, місто Львів, вулиця Городоцька, 222) з маркетингу Томашівський 
Ярослав Григорович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків);”; 

 

абзац третій пункту 5 викласти в такій редакції: 
“розмістити в друкованих засобах масової інформації, в яких 

публікуються відомості про державну реєстрацію юридичної особи, що 
припиняється, повідомлення про припинення юридичної особи – державного 
виробничого підприємства “Укрфільтр” та інформацію про порядок і строк 

заявлення кредиторами претензій до нього (вимоги заявляються кредиторами 
письмово протягом двох місяців із дня оголошення повідомлення про 
припинення юридичної особи);”. 

 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України              С.ПОЛТОРАК 


	Міністр оборони України
	генерал армії України              С.ПОЛТОРАК

